
Identification

 de l'AXE
8140

PR n°
Distances [m]

 (longeur secteur) longueur axe coord. x coord. y

0 207.0 0.00 582'642.492 243'393.761

25 247.0 207.00 582'774.345 243'537.258

50 249.0 454.00 582'812.089 243'783.347

75 283.0 703.00 582'980.319 243'964.697

100 251.0 986.00 583'014.279 244'208.786

125 274.0 1'237.00 582'930.028 244'438.802

150 213.0 1'511.00 582'920.079 244'708.817

175 297.0 1'724.00 582'951.764 244'918.207

200 199.0 2'021.00 582'983.974 245'212.263

225 255.0 2'220.00 583'039.998 245'400.744

250 246.0 2'475.00 583'134.858 245'634.864

275 303.0 2'721.00 583'235.716 245'859.476

300 204.0 3'024.00 583'369.769 246'127.991

325 250.0 3'228.00 583'465.760 246'307.269

350 260.0 3'478.00 583'555.508 246'537.855

375 266.0 3'738.00 583'631.558 246'774.486

400 244.0 4'004.00 583'527.417 246'903.539

425 248.0 4'248.00 583'301.139 246'950.937

450 255.0 4'496.00 583'231.108 247'171.316

475 247.0 4'751.00 583'019.541 247'303.683

500 242.0 4'998.00 582'861.878 247'481.143

525 250.0 5'240.00 582'805.946 247'714.683

550 221.0 5'490.00 582'725.839 247'926.061

575 256.0 5'711.00 582'708.408 248'128.355

600 41.0 5'967.00 582'479.538 248'226.025

601 0.0 6'008.00 582'443.573 248'254.341

Points manquants contrôlés par TECSOL SA le 15.01.14

Coordonnées en vert : selon orthophotos (Creb)

 PR à poser
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